CONSORCE
alsa
322 ARGANDA (Hospital) - AMBITE

Arganda - Ambite

Localidad Zona Parada
Arganda Del Rey B3 Ronda Sur-Hospital Del Sureste
Arganda Del Rey B3 Av.Ejército-Pol.Ind.San Sebastian
Arganda Del Rey B3 Av.Ejército-Vereda Del Melero
Arganda Del Rey B3 Av.Ejército-Pza.Bienvenida
Arganda Del Rey B3 Ctra.Loeches-Zoco
Arganda Del Rey B3 Ctra.Loeches-Dr.Escribano Ortiz
Arganda Del Rey B3 Real-Av.Valencia
Arganda Del Rey C1 Ctra.N3-Estacion Comunicaciones
Perales De Tajuiia C1 Mayor Alta-COde La Rana
Perales De Tajuiia C1 Mayor Alta-Rana
Perales De Tajuiia C1 Pza.Constitucion-Ayuntamiento
Perales De Tajuiia C1 Mayor Baja-Av.De La Paz
Tielmes Cc2 Av.Ferrocarril-Estacion De Servicio
Tielmes Cc2 Ctra.M204-POestacién
Tielmes Cc2 POestacién-Tren
Tielmes Cc2 Ctra.M204-Sifén
Carabaia Cc2 Ctra-M204-El Bache
Carabana C2 Ctra.M204-Manantial De Aguas
Carabaia Cc2 Ctra.M204-La Venta
Carabaia C2 Ctra.M204-Casa De La Luz
Carabaia C2 Av.Tielmes-Santa Lucia
Carabaia Cc2 Av.Tielmes-Quiosco
Carabaia C2 Av.Tielmes-Piscinas
Carabaia Cc2 Av.Tielmes-COvalhondo
Carabaia Cc2 Ctra.M204-Casas Las Laderas
Orusco De Tajufia C2 Gran Via-Estacion De Servicio
Orusco De Tajufia C2 Ctra.M204-CPbellaescusa
Ambite c2 Ctra.M215-Comunidad Terapéutica
Ambite C2 Av.Madrid-San Isidro
Ambite C2 Ctra.M215-Molino
Ambite C2 Del Puente
Ambite C2 Ambite-Urb.Sierra Tajuia

* Todas las lineas con llegada y/o salida entre las 00:30 y las 6:00, lo haran en la superficie.

13/06/2024



CONSORCE
alsa
321 AMBITE - ARGANDA (Hospital)

Ambite - Arganda

Localidad Zona Parada
Ambite C2 Ambite-Urb.Sierra Tajuna
Ambite C2 Ctra.M215-Molino Del Puente
Ambite C2 Av.Madrid-Virgen Del Rosario
Ambite C2 Ctra.M215-Comunidad Terapéutica
Orusco De Tajuiia C2 Ctra.M204-CObellaescusa
Orusco De Tajuiia C2 Gran Via-Estaciéon De Servicio
Carabaiia C2 Ctra.M204-Casas Las Laderas
Carabaia Cc2 Av.Tielmes-COvalhondo
Carabaia Cc2 Av.Tielmes-Piscinas
Carabaia Cc2 Av.Tielmes-Estacion De Servicio
Carabaia Cc2 Av.Tielmes-Santa Lucia
Carabaia Cc2 Ctra.M204-Casilla De La Luz
Carabaia Cc2 Ctra.M204-La Venta
Carabana C2 Ctra.M204-Manantial De Aguas
Carabaia Cc2 Ctra.M204-El Bache
Tielmes Cc2 Ctram.204-Huerta Del Pavo
Tielmes Cc2 Ctra.M204-Estacion
Tielmes C2 Pza.Constitucion-Ayuntamiento
Tielmes Cc2 Real-Centro De Salud
Perales De Tajufia C1 Mayor Baja-Av.De La Paz
Perales De Tajufia C1 Pza.Constitucién-Ayuntamiento
Perales De Tajufia C1 Mayor Alta-Rana
Perales De Tajufia C1 Mayor Alta-C°de La Rana
Arganda Del Rey C1 Ctra.N3-Estacion Comunicaciones
Arganda Del Rey B3 Real-Guardia Civil
Arganda Del Rey B3 Real-Zarza
Arganda Del Rey B3 Pza.Constitucién-Juan De La Cierva
Arganda Del Rey B3 Ctra.Loeches-Zoco
Arganda Del Rey B3 Ctra.Loeches-Dr.Escribano Ortiz
Arganda Del Rey B3 Av.Ejército-Pol.Ind.
Arganda Del Rey B3 San Sebastian
Arganda Del Rey B3 Ronda Sur-Hospital Del Sureste

* Todas las lineas con llegada y/o salida entre las 00:30 y las 6:00, lo haran en la superficie.
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alsa

Arganda - Ambite (sin paso por Perales de Tajuiia)

Localidad
ARGANDA DEL REY
ARGANDA DEL REY
ARGANDA DEL REY
ARGANDA DEL REY
ARGANDA DEL REY
ARGANDA DEL REY
ARGANDA DEL REY
ARGANDA DEL REY

PERALES DE TAJUNA
TIELMES
TIELMES
TIELMES
TIELMES

CARABANA
CARABANA
CARABANA
CARABANA
CARABANA
CARABANA
CARABANA
CARABANA
CARABANA

ORUSCO DE TAJUNA

ORUSCO DE TAJUNA
AMBITE
AMBITE
AMBITE
AMBITE
AMBITE

Zona
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
c1
c1
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2

Parada
RONDA SUR-HOSPITAL DEL SURESTE
AV.EJERCITO-POL.IND.SAN SEBASTIAN
AV.EJERCITO-VEREDA DEL MELERO
AV.EJERCITO-PZA.BIENVENIDA
CTRA.LOECHES-ZOCO
CTRA.LOECHES-DR.ESCRIBANO ORT{Z
REAL-AV.VALENCIA
CTRA.N3-ESTACION COMUNICACIONES
CTRA.N3-PERALES DE TAJUNA
AV.FERROCARRIL-ESTACION DE SERVICIO
CTRA.M204-POESTACION
POESTACION-TREN
CTRA.M204-SIFON
CTRA-M204-EL BACHE
CTRA.M204-MANANTIAL DE AGUAS
CTRA.M204-LA VENTA
CTRA.M204-CASA DE LA LUZ
AV.TIELMES-SANTA LUCIA
AV.TIELMES-QUIOSCO
AV.TIELMES-PISCINAS
AV.TIELMES-COVALHONDO
CTRA.M204-CASAS LAS LADERAS
GRAN VIA-ESTACION DE SERVICIO
CTRA.M204-COBELLAESCUSA
CTRA.M215-COMUNIDAD TERAPEUTICA
AV.MADRID-SAN ISIDRO
CTRA.M215-MOLINO DEL PUENTE
AMBITE-URB.SIERRA
TAJUNA

* Todas las lineas con llegada y/o salida entre las 00:30 y las 6:00, lo haran en la superficie.
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alsa

Localidad
Ambite
Ambite
Ambite
Ambite

Orusco De Tajuiia
Orusco De Tajuiia
Carabaia
Carabaia
Carabaia
Carabaia
Carabaia
Carabaia
Carabaia
Carabaia
Carabaia
Tielmes
Tielmes
Tielmes
Tielmes
Perales De Tajufia
Arganda Del Rey
Arganda Del Rey
Arganda Del Rey
Arganda Del Rey
Arganda Del Rey
Arganda Del Rey
Arganda Del Rey
Arganda Del Rey

Zona
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
c2
c1
c1
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3

Parada
Ambite-Urb.Sierra Tajuna
Ctra.M215-Molino Del Puente
Av.Madrid-Virgen Del Rosario
Ctra.M215-Comunidad Terapéutica
Ctra.M204-CObellaescusa
Gran Via-Estacién De Servicio
Ctra.M204-Casas Las Laderas
Av.Tielmes-COvalhondo
Av.Tielmes-Piscinas
Av.Tielmes-Estacién De Servicio
Av.Tielmes-Santa Lucia
Ctra.M204-Casilla De La Luz
Ctra.M204-La Venta
Ctra.M204-Manantial De Aguas
Ctra.M204-El Bache
Ctram.204-Huerta Del Pavo
Ctra.M204-Estacion
Pza.Constitucion-Ayuntamiento
Real-Centro De Salud
Ctra.N3-Perales De Tajufia
Ctra.N3-Estacion Comunicaciones
Real-Guardia Civil
Real-Zarza
Pza.Constitucion-Juan De La Cierva
Ctra.Loeches-Zoco
Ctra.Loeches-Dr.Escribano Ortiz
Av.Ejército-Pol.Ind.San Sebastian
Ronda Sur-Hospital Del Sureste

* Todas las lineas con llegada y/o salida entre las 00:30 y las 6:00, lo haran en la superficie.
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